
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 09:19

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/extralink-sfp28-25g-2-pack-modul-sfp28-25gbps-lc-upc-duplex-1310nm-10km-single-
mode-dom-p-340127.html

  
Extralink SFP28 25G 2-Pack | Moduł
SFP28 | 25Gbps, LC/UPC Duplex,
1310nm, 10km, single mode, DOM

Cena brutto 244,99 zł

Cena netto 199,18 zł

Numer katalogowy WLONONWCRFJJ4

Kod producenta EX.33188

Kod EAN 5906168633188

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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